
119500Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek SOD č. 2 realizace stavby "SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce stravovacího provozu"

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: ZK Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/2017/ZK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 3

Adresát: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč

Smluvní částka: 1) 287157.81

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/P. Čermák 8.8.2018

Projednáno s: OM/Ing. E. Jozífek 8.8.2018

Právní kontrola: OM/Mgr. L. Sýkorová 8.8.2018 L—-
Předkládá: OM/Ing. P. Kolář 8.8.2018

y

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/Ing. P. Kolář 8.8.2018 l
\ ■; / :? f

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/Ing. P.Kolář 8.8.2018 ^ \J ! /
Správce rozpočtu: OE/Ing. P. Tulíš 8.8.2018 , l' i . J^Í,p€iJLí/

Poznámka:
Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 08.08.2018 08:46:18):

Dodatek SOD č. 2 realizace stavby "SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce stravovacího provozu"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 287157.81, Datum Od: 30.8.2018, Datum do: 28.9.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003127, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001610150000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Žlřkova 5 7 So 7

■o;0

ji;; ;;?':|7\y;5

Dodatek č. 2
KUJIP0184AAR

lij V"
Smlouvy o dílo

ze dne 2. 3. 2018 (ID smlouvy 108935) na akci
„SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce stravovacího provozu"

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
292 32 864
CZ29232864
Komerční banka, a.s.
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 2 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce stravovacího provozu". V průběhu plnění zakázky bylo zjištěno, že u havarijního 
plynového ventilu pro varnu není provedeno odvětrání plynu podle požadavku platného předpisu 
a současně je nezbytná dodatečná instalace plynového filtru před tento nově instalovaný havarijní 
ventil. Při provádění statických opatření stávajícího dřevěného nosného roštu podhledu jídelny 
bylo zjištěno, že bude nezbytné realizovat rovnoměrné zatížení stropu jídelny rozmístěním 
svítidel stejné velikosti a váhy podle požadavku dozorujícího statika. Při provádění regulace 
vytápění a větrání bylo zjištěno, že některé původní komponenty regulace jsou nefunkční a bude 
nezbytná jejich výměna a doplnění. Dále bude nezbytné realizovat drobné vynucené změny 
předmětu díla, z důvodu nových zjištění v průběhu plnění zakázky. Potřeba změny závazku ze 
smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
nemění celkovou povahu zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou podrobně 
specifikovány v přiložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, 
v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená 
ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
Cena díla bez DPH: 15 505 421,56 Kč
DPH 21%: 3 256 138,53 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 18 761 560,09 Kč

Strana 1 (celkem 2)



Slovy: osmnáctmilionů sedmsetšedasátjedentisíc pětsetšedesát 9/100 korun českých

Rekapitulace ceny: 
Cena díla dle SOD:
Cena díla bez DPH: 
DPH 21%:

13 490 887,15 Kč 
2 833 086,30 Kč 

16 323 973,45 KčCena díla celkem s DPH:

cena díla po uzavření dodatku č. 1
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

15 268 101,06 Kč 
3 206 301,22 Kč 

18 474 402,28 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce s DPH:

450 456,59 Kč 
-213 136,09 Kč 
237 320,50 Kč 
287 157,81 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2 vč. DPH: 18 761 560,09 Kč

3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců 
od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne gg 08_ ZQl8

'0 73:
'O

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2017/038

Stavba: SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu_změna závazku smlouvy č.2 oceněná
zhotovitelem stavby

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 6.8.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicí na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Cena bez DPH 237 320,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 237 320,50 49 837,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 287 157,81

01 08. 201
<

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ_změna závazku smlouvy č.2 oceněná zhotovitelem stavby

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

2017/038
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu_změna závazku smlouvy č.2 oceněná 
zhotovitelem stavby

Datum: 06.08.2018

Projektant:Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

KB projekt, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

1

2

Příloha dodatku č.2 - Soupis dodatečných stavebních prací 
oceněný zhotovitelem

Měněpráce

Náklady stavby celkem
2017/038- SS stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího
02 provozu

2017/038- „„„„ „ ,
02 ^ SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu

2017/038- D. 1.1 - Architektonické a stavebně-technické
02-1-1 řešení

2017/038- D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické 
řešení - změna č.2 - měněpráce

D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické 
řešení - změna č.2 - vícepráce

02-1-

1.mz.2 
2017/038-
02-1-

1.VZ.2
Q2 i 2 D.1.4-Techmka prostředí staveb

2017/038- D. 1.4.1-Zařízení zdravotně technických
instalací02-1-2-1 

D.1.4.1- 
mz2 

D.1.4.1- 
vz2

Zařízení zdravotně technických instalací - 
změna č.2 - měněpráce 
Zařízení zdravotně technických instalací - 
změna č.2 - vícepráce

450 456,59 545 052,47

-213 136,09 -257 894,67

237 320,50 287 157,81

237 320,50 287 157,81 STA

237 320,50 287 157,81 Soupis

177 296,46 214 528,72 Soupis

-74 747,50 -90 444,48 Soupis

252 043,96 304 973,19 Soupis

60 024,04 72 629,09 Soupis

36 015,62 43 578,90 Soupis

-1 344,03 -1 626,28 Soupis

37 359,65 45 205,18 S oupis

Strana 2 z 3



Kód Objekt, Soupis prací

2017/038-
02-1-2-2

2017/038-
02-1 mz2 
2017/038-
02-1vz2

2017/038-
02-1-2-3

2017/038-
02-1-mz2
2017/038-
02-1-vz2

2017/038-
02-1-2-4-1

2017/038-
02-1-2-

mz2
2017/038-
02-1-2-vz2

2017/038-
02-1-2-4-2

2017/038-
02-1-2-VZ2

.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb 

D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb -
změna č.2 - měněpráce 
D. 1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb -
změna č.2 - vícepráce 

.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky

D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky - změna 
č.2 - měněpráce
D. 1.4.3-Zařízení vzduchotechniky - změna 
č.2 - vícepráce

.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

D.1.4.4-Zařízení silnoproudé 
elektrotechniky - změna č.2 - měněpráce

D. 1.4.4-Zařízení silnoproudé 
elektrotechniky - změna č.2 - vícepráce

.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky

D. 1.4.4-Zařízení slaboproudé 
elektrotechniky - změna č.2 - vícepráce

Strana 3 z 80

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

31 382,86 37 973,26 Soupis

-21 210,12 -25 664,25 Soupis

52 592,98 63 637,51 Soupis

7 703,56 9 321,31 Soupis

-2 574,44 -3 115,07 Soupis

10 278,00 12 436,38 Soupis

-32 242,00 -39 012,82 Soupis

-113 260,00 -137 044,60 Soupis

81 018,00 98 031,78 Soupis

17 164,00 20 768,44 Soupis

17 164,00 20 768,44 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4:

2017/038-02-1-1.mz.2 - D. 1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení - 
změna č.2 - měněpráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893

KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Strana 4 z 80



Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v září 2017.
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A 
KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení 
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související 
tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Výkaz výměr je sestaven na základě PD dle těchto 
výkresů a příloh: D.1.1.-2 Technická zpráva,D. 1.1-3 Půdorys 1.podzemního podlaží,D. 1.1-4 Půdorys 1 .podlaží- 
varna,D.1.1-5 Půdorys 1.podlaží-jídelna,D. 1.1 -6 Řez A-A,D.1.1-7 Řez B-B,D.1.1-8 Řez C-C,D.1.1-9 Půdorys 
1 ,podlaží-jídelna-pohledy,D. 1.1-10 Podlahy,D.1.1-11 Výpis zámečnických výrobků,D.1.1-12 Výpis truhlářských 
výrobků,D. 1.1-13 Výpis klempířských výrobků,D.1.1-14 Detaily,barevné řešení,D. 1.1-20 Půdorys 1. podzemního 
podlaží-bourací práce,D.1.1-21 Půdorys 1. podlaží-varna-bourací práce,D. 1.1-22 Půdorys 1 .podlaží-jídelna-bourací
prače.

Cena bez DPH -74 747,50

DPH základní
Základ daně 

-74 747,50
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně 

-15 696,98
snížena 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -90 444,48

Strana 5 z 80



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4:

2017/038-02-1-1.mz.2 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení -
Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 06.08.2018

Projektant, projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -74 747,50

PSV - Práce a dodávky PSV -74 747,50
771 - Podlahy z dlaždic -2 361,61

781 - Dokončovací práce - obklady -26 169,03

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -46 216,86

Strana 6 z 80



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4:

2017/038-02-1-1 .mz.2 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis MJ
.. , t . J.cena
“„ozstv, [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -74 747,50

D PSV Práce a dodávky PSV -74 747,50
D 771 Podlahy z dlaždic -2 361,61

1 [ 1
383 | M \59761434-NP

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2

m2 -4,965 456,00 -2 264,04

PP dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé 
přes 9 do 12 ks/m2

vv "0.01 "4,6-0,9 3,700
vv "0.02"(3,5+3,725)*2-0,9 13,550
vv "0.03" (7,63+11)*2-0,9*7 30,960
VV "0.08"(3,92+3,425)*2-0,9 13,790
VV "0.13"(5,8+6,9)*2-0,9 24,500
VV Součet 86,500
VV 91,1/22,2*1,1 4,514
VV 4,514*-1,1 'Přepočtené koeficientem množství -4,965

220 K 998771101
.

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,095 569,00 -54,06 CS ÚRS 2017 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 7 z 80



PČ Typ Kód

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

I Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 1 'i
221' K '998771181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 1 t t -0,0951 458,001 -43,51 CS ÚRS 2017 01

objektu __________________ ____ _ ...... ... ...................... _ ' | 1 i..... ....._ _____ __ ! _______

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

PP

Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady -26 169,03

253 K 781494111
Ostatní" prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem
rohové m

I
-140,595 95,00 -13 356,53 CS ÚRS 2017 01

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

VV "změna č.1”
VV "121-117"- (0,8+2,3+1,5+2,05*2*3) -16,900
vv Mezisoučet -16,900
vv "SOD"
vv "rohy"
vv "1.np"-(2,2*30+1,5*12+0,9*3+0,9*2+0,8*2+2,6*2+1*2+0,15*5+1,2*12) -112,450
vv Mezisoučet -112,450
vv -112,45*0,1 -11,245
vv Součet -140,595

254 K 781494311
Ostatni prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
dilatační

-36,410 62,23 -2 265,79 CS ÚRS 201707

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem dilatační

Strana 8 z 80



PC Typ Kód

PSC

vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv

255 K '781494511

PP

PSC

VV
VV
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Popis MJ

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

"změna č.1"
"121-117”-(0,8+2,3+1,5+2,05*2*3)*1,1
Mezisoučet
"SOD"
"122,123"-(3,3*4+1,5*2)
Mezisoučet
-16,2*0,1
Součet

i Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační' lepené flexibilním lepidlem 
'ukončovaci
Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovaci 

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

"změna č.1"
”jídelna”14,68
Mezisoučet
"SOD"
"viz.nový stav"
”103"1,5+2,2*2
"104" (2,935*2+1,445*2)+0,25*2-(2,37)
"115"(3,345*2+5,62*2)+0,25*2- (2,37)
"116" (2,85*2+2,65*2)
"117"(11,9*2+12*2+3,5*2+0,15+1,5*2+2,88*2+0,5*4)+0,25*6 
-(2,37)
"119"(3,9*2+3,5*2)
"122" (3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4)+0,7*2
"123"(3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4)+0,7*2
Mezisoučet
162,71*0,1
Součet
193,661*-1 ’Přepočtené koeficientem množství

Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

-18,590
-18,590

-16,200
-16,200

-1,620
-36,410

-193,661!

14,680
14,680

5,900
6,890

16,060
11,000
67,210
-2,370
14,800
21,610
21,610

162,710
16,271

193,661
-193,661

54,26, -10 508,05 CS URS 2017 01

258: K

| .......................................... ......... ....— " ............. " ------- —
998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m -0,105 214,15 -22,49 CS URS 2017 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 9 z 80



Kód PopisPČ Typ

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

j ' i Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
2591 K ,998781181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
__ _!_ [ ____ objektu _______ __ ________ _______ __ ___

pp Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje.

D 784
j 273 | K [784661-01 

PP

pokončovací práce - malby a tapety
dekorační techniky-imitace betonu v místnostech výšky do 3,80 m vč.penetrace a 

uzaviracíhonátěru-D+M (viz.interiér)^ _
Dekorační techniky-imitace betonu v místnostech výšky do 3,80 m vč.penetrace a uzavíracího 
nátěru-D+M (viz.interiér)

Strana 10 z 80

AAJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

t -0,105 154,02 -16,17 CS ÚRS 2017 01
!

-46 216,86

-46 216,86m2 -48,344 956,00



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Poznámka k položce:
Imitace pohledového betonu stěrka-PANDOMO
Aplikovaná stěrka imituje svým vzhledem a povrchem stěny z pohledového betonu. Stěna 
zhotovená z Imitace pohledového betonu není nikdy rovná jako sklo a
určitá pórovitost (kaverničky) nerovnost povrchu, struktura materiálu nebo tahy od ruční aplikace 
jsou pro tento povrch specifické. Impregnací povrchu nebo
lakováním upravená stěrka je omyvatelná. Četnost kaverniček, členitost tahů nebo barevnou
strakatost povrchu nemůže zhotovitel při aplikaci ovlivnit, protože
je dána druhem použitých materiálů, technologií prováděných prací a ruční aplikací.
Budoucí barvu povrchů lze vybrat dle fyzických vzorků nebo tištěného vzorníku produktu.
Imitace pohledového betonu se provádí pomocí dekorativní štěrkové hmoty a speciálních 
aplikačních technik. Hotový povrch je otěruvzdorný a omyvatelný.
Tepelná vodivost DIN 4108 0,7 W/(m*k)
Hořlavost (tř.) EN 13501-1 B-s1, dO nesnadno hořlavý 
Hustota EN ISO 2811 1,7-1,9 g/cm3
Faktor difuzního odporu vodních par EN ISO 7783-2 150-200 V2 střední 
CE značení EN 15824
Ošetření povrchu hotové imitace bude provedeno sametově matným lakováním.

W "viz.interiér jídelna 121"

vv "čelní stěna (aplikace na omítku-nad dř.obklad stěny)"1,96*14,86-(1,2*(0,82+2,3+1,5)) 23,582

VV
vv
vv
VV
vv

"aplice na podhled"2,19*(6,5+2,8)
Mezisoučet
43,949*0,1
Součet
48,344*-1 'Přepočtené koeficientem množství

20,367
43,949
4,395

48,344
-48,344

Strana 11 z 80



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4:

2017/038-02-1-1 .vz.2 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení - 
změna č.2 - vícepráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ:

Projektant: IČ:
KB projekt, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

06.08.2018

70890749
CZ70890749

29232864
CZ29232864

25507893
CZ25507893

Strana 12 z 80



Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v září 2017.
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava 
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A 
KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou 
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzomíků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení 
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související 
tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Výkaz výměr je sestaven na základě PD dle těchto 
výkresů a příloh: D.1.1.-2 Technická zpráva,D. 1.1-3 Půdorys 1.podzemního podlaží,D. 1.1-4 Půdorys l.podlaží- 
vama,D. 1.1-5 Půdorys 1 ,podlaží-jídelna,D. 1.1-6 Řez A-A,D.1.1-7 Řez B-B,D.1.1-8 Řez C-C,D.1.1-9 Půdorys 

1.podlaží-jídelna-pohledy,D.1.1-10 Podlahy,D.1.1-11 Výpis zámečnických výrobků, D. 1.1-12 Výpis truhlářských 
výrobků,D.1.1-13 Výpis klempířských výrobků, D. 1.1-14 Detaily,barevné řešení, D. 1.1-20 Půdorys 1.podzemního 
podlaží-bourací práce,D.1.1-21 Půdorys l.podlaží-varna-bourací práce,D. 1.1-22 Půdorys 1 .podlaží-jídelna-bourací 
práce.

Cena bez DPH 252 043,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 252 043,96 21,00% 52 929,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 304 973,19

Strana 13 z 80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4:

2017/038-02-1-1 .vz.2 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 252 043,96

HSV - Práce a dodávky HSV 115 943,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 991,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 92 973,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 635,68

997 - Přesun sutě 3 120,10

998 - Přesun hmot 2 223,47

PSV - Práce a dodávky PSV 136 100,59
763 - Konstrukce suché výstavby 23 503,61

771 - Podlahy z dlaždic 21 314,47

776 - Podlahy povlakové 14 780,88

781 - Dokončovací práce - obklady 40 912,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 722,02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 867,61

Strana 14 z 80



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 4:

2017/038-02-1-1 .vz.2 - D. 1.1 -Architektonické a stavebně-technické řešení -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 252 043,96

d HSV Práce a dodávky HSV 115 943,37
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 991,00

292 K 346272226 - NP Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 17,746 563,00 9 991,00,

PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, 
tloušťka přizdívky 75 mm

VV "změna č.2"
VV "1.PP'T, 08*3,15*3 10,206
VV "rozvaděč"7,54 7,540
W Součet 17,746
VV "změna č.1"
VV "dešťové svody kuchyň"
VV "instalační přizdívky"
VV "1 pp-

VV ”1.10"1,08*3,15 3,402
VV "1.13"1,08*3,15 3,402
VV Součet 6,804

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 92 973,12
307 K 612121112-NP Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic m2 25,286 34,30 867,31

PP
vv

Zatřeni spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn 
"změna č.2"

Strana 15 z 80



PČ Typ Kód Popis MJ

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

I 37 K (612131121

pp

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv

40 ! K ! 612142001 

pp

"1.PP"1,08*3,15*3 
"rozvaděč"7,54*2 
Součet
"dešťové svody kuchyň"
"instalační přizdívky"
"1.PP"
"1.10"1,08*3,15
"1.13"1,08*3,15
"jídelna"
"1.NP - dešťová kanalizace"5,2*1*2 
Součet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová

jnanášená ručně stěn _ _ __ ___[
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně stěn 

"změna č.2"
"jídelna stěna za pódiem"14,68*5,05
"I.PP’T, 08*3,15*3
"rozvaděč"7,54*2
Součet
"změna č.1"
"dešťové svody kuchyň"
"instalační přizdívky"
"1.PP"
”1.10"1,08*3,15
"1.13"1,08*3,15
"jídelna"
"1.NP - dešťová kanalizace"5,2*1*2 
"příčka ve varně"4,5*3,5*2 
"zázemí varny”3,7*3,5*2 
Součet 
"SOD”
"dtto omítky štukové+hrubé"397,384+KO 
"dtto opravy omítek 30%"342,355*0,3 
Mezisoučet
Potažení vnitřních ploch pietivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 1
|Sj<lovláknitým_vtlačením do tmelu stěn
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stěn

m2

m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

"změna č.2"
"jídelna stěna za pódiem"14,68*5,05 
"1.PP"1,08*3,15*3

10,206
15,080
25,286

Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

3,402
3,402

10,400
17,204

99,420 54,00' 5 368,68 ^CS ÚRS 2017 01

74,134
10,206
15,080
99,420

3,402
3,402

10,400
31,500
25,900
74,604

747,958
102,707
850,665
99,420 569,001 56 569,98 CS ÚRS 2017 01

Strana 80

VV

VV
vv

74,134
10,206



PČ Typ Kód Popis

vv "rozvaděč"7,54*2
vv Součet
vv "dešťové svody kuchyň"
vv "instalační přizdívky"
vv ”1.PP”
vv ”1.10'T ,08*3,15
vv "1.13”1,08*3,15
vv ”1 .NP"
vv "jídelna - dešťová kanalizace"5,2*1*2
vv "jídelna nad obkladem"3*14,68
vv Součet
vv "SOD"
vv "rýhy pro profese"17,1*1,15
vv "plentování"15,64*1,15
vv "ostatní"50
w Mezisoučet

cooro 1612311131 - NP Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušť
pp Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svisly
vv "změna č.2"
w "jídelna stěna za pódiem"14,68*5,05
vv "1.PFT, 08*3,15*3
vv "rozvaděč"7,54
vv Součet
vv "dešťové svody kuchyň"
vv "instalační přizdívky"
vv ”1 pp-

vv ”1.10"1,08*3,15
vv ”1.13”1,08*3,15
vv "jídelna nad obkladem"3*14,68
vv "jídelna - dešťová kanalizace"5,2*1*2
vv Součet

314 K 632450124 - NP .Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Strana 17 z 80

MJ Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
15,080
99,420

J.cena
[CZK]

3,402
3,402

10,400 
44,040 
61,244

19,665
17,986
50,000
87,651 _

m2 ! 91,88o] 107,00, 9 831,16

74,134
10,206
7,540

91,880

3,402
3,402

44,040
10,400
61,244

m2 13,301 555,00 7 382,06



Kód PopisPČ Typ

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

57 ! K 6324812-01 

PP 
VV

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

60 1 K 634112123 

pp

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15" 
na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako 
podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 
jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod 
izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 
jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3.
Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i 
náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

"změna č.2"
"0.14"2,455*3,555 
"1.23"4,573 
Součet
"1 .PP lež. kanalizace"
"0.10"2,738 
"0.12"6,432 
"1.NP parapety"
2,4*0,265*4
Součet
Separační vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená 

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená 

"změna č.2"
"0.14"2,455*3,555 
"1.23"4,573 
Součet 
"změna č.1"
"1 pp-

"0.01"2,489
"0.02'T 3,037
”0.03"26,231
"0.04"1,112
"0.05"1,379
"0.08"11,051
"0.10"2,738
"0.13"39,851
Součet
"SOD"
"viz.podlahy"D1 +D3+P2+P3
Obvodová diíatace mezi stěnou a samoniveíačnim potěrem podlahovým páskem s fólií 

výšky 80 mm, šířky 5 mm
Obvodová diíatace mezi stěnou a samoniveíačnim potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, 
šířky 5 mm

Strana 18 z 80

MJ Množství J.cena
JCZKL

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

8,728 
4,573 

13,301

2,738 
6,432

2,544 
11,714

m2 ! 13,301 26,00 í 345,83

8,728
4,573

13,301

2,489
13,037
26,231

1,112
1,379

11,051
2,738

39,851
97,888

566,340

485,30 CS ÚRS 2017 0fm 21,100 23,00



3Č Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv "změna č.2"
vv "0.14" (2,455+3,555)*2 12,020
vv "1.23"(1,54+3)*2 9,080
vv Součet 21,100
vv "pro podlahy"
vv "103"7,5*2+11*2 37,000
vv "104"2,935*2+1,445*2 8,760
vv "114"2,455*2+3,62*2 12,150
vv "115"3,345*2+3,62*2 13,930
vv "116"2,85*2+2,45*2 10,600
vv "117"
vv 11,9*2+12*2+1*2+0,5*4 51,800
vv 3,5*2+0,15+1,5*2+2,9*2+0,15*2 16,250
vv 0,9*2+0,8*2+2,6*2+1*2+0,15*5 11,350
vv "118,121"23,68‘2+14,68*2+1,0*2 78,720
vv "122”3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4+0,655*2 21,520
vv "123"3,2*2+1,6*4+1,905*2+0,9*4+0,655*2 21,520
vv Mezisoučet 283,600
vv 283,6*0,05 14,180
vv Součet 297,780

391 K '642944121 - NP i Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 i kus 4,000 1 200,00 j 4 800,00 i

pp Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 
plochy do 2,5 m2

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

392 M \ó1182250- NP ^zárubeň rámová pro dveře 1 křídlové 60x197cm kus 1,000 1 470,00 [ 1 470,00 i
pp zárubeň rámová pro dveře 1 křídlové 60x197cm
vv "změna č.2"
vv "1,08"1 1,000
vv Součet 1,000

393 ( M \ó1182251 - NP zárubeň rámová pro dveře Ikřídlové 80x197cm kus I 2,000 1 680,00 j 3 360,00 [
pp zárubeň rámová pro dveře Ikřídlové 80x197cm
vv "změna č.2"
vv "1,09'T 1,000
vv "1.19'T 1,000
vv Součet 2,000

394 M ■61182252 - NP |zdrubeň rámová pro dveře Ikřídlové 90x197cm kus 1,000 l 1 680,00 1 680,00 i

pp zárubeň rámová pro dveře Ikřídlové 90x197cm
vv "změna č.2"
vv "1.14"1 1,000
vv Součet 1,000

395 K 1644941112 - NP Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus I 2,000J 59,40 J 118,80

Strana 19 z 80



PC Typ Kód Popis

pp Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníků nebo mřížky, tyto se oceňují ve 

specifikaci.

vv "změna č.2"

vv "1.19”2
vv Součet

396 I M 55341425 - NP mřížka větrací nerezová 250 x 250 se síťovinou

PP mřížka větrací nerezová 250 x 250 se síťovinou

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

2,000
2,000

kus ! 2,000 ! 347,00 ' 694,00

80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
K 965046111 

pp

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

m2

PSC

W
VV
VV
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

81 ! K '965046119 

pp

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování 
zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění 
nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.

"změna č.2"
“0.14"2,455*3,555
"1.23"4,573
Součet
"příprava podkladu pro nové souvrství"
"stáv. ker. dlažba"173,98
"stáv. terac. dlažba”44,03
"stáv.PVC"367,3
Mezisoučet
"stupníce"23,76*0,3
"podstu pnice"0,2*26,73
Mezisoučet
Součet

Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru 

Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

m2

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování 
zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění 
nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.

VV "změna č.2"
VV "0.14"2,455*3,555*2
VV Součet
VV "viz.podlahy"(P1+D5)*2
VV "stupnice"23,76*0,3
VV "podstupnice"0,2*26,73

13,301

8,728
4,573

13,301

173,980
44,030

367,300
585,310

7,128
5,346

12,474
597,784

17,455

17,455
17,455
40,610

7,128
5,346

7 635,68
125,00 1 662,63 CS ÚRS 2017 01

97,59 1 703,43 CS ÚRS 2017 01

Strana 20 z 80



KódPC Typ

vv

85 i K 1965081323

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

VV

VV
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Mezisoučet

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 
spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Odsekáni soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

"změna č.2"
"0.14"2,455*3,555 
”1.23"4,573 
Součet 
"změna č.1"
"0.03"26,231 
"0.08’T 1,051 
"0.13"39,851 
Součet 
"SOD”
"viz.stáv.stav"
"122"19,9
"105"24,13
Mezisoučet

Popis

D 997
i-t-! ..
111l K ,997013211

L....__)__ ___ !______________

PP

PSC

vv

1141 K 1997013501 

PP

Přesun sutě
Vnitrostavemstní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a halyvýšky do6m__ _ _
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny - 
3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb.

1,071*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km____ _ ____ ___
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Strana 21 z 80

MJ Množství

53,084
"".....í ...
m2 13,301

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

321,00 4 269,62ICS ÚRS 2017 01

8,728
4,573

13,301

26,231
11,051
39,851
77,133

19,900
24,130
44,030

t 1,077| 458,00

3 120,10
493,27lcs ÚRS 2017 01

1,077

1,077 894,00 962,84;CS ÚRS 2017 01t



PČ Typ Kód Popis

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

vv 1,071*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství

115! K 1997013509
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
, vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV

116 i K 1997013831 
PP

1,071*15,08477 'Přepočtené koeficientem množství 
í Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 1,071*1,00565 'Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot
I
i

117' K ,998018001
! !

j Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
jmechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

pp
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 
-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj.
6 m.

d PSY Práce a dodávky PSY
D 763 Konstrukce suché výstavby

1
MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

t

1,077

16,156! 23,OO! 371,59'CS ÚRS 2017 01 '
i 2

16,156
t ; 1,077! 1 200,00! 1 292,40[CS ÚRS2017 01 |

1,077

2 223,47

3,374 659,00! 2 223,47;CS ÚRS 2017 01

136 100,59
23 503. ^



KódPČ Typ
!~

3671 K [763431011 - NP

PP

Popis

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 
polozapuštěný rošt
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, 
velikosti panelů do 0,36 m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

PSC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikací. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13- 
17. . .

368 M 

PP

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv

59036075 - NP

369 K 1763431041 - NP

PP

panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š.24, bilá, tl 15mm 
panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š.24, bílá, tl 15mm 
"změna č.2"
"1.13"2,95*3,61 
"1.14"2,455*3,555 
Součet 
"změna č.1”
"1.01"7,02
"1.02-8,83
”1.03"3,17
"1.04"4,17
"1.15”11,9
"1.16"6,84
"1.19-12,68
"1.22a"7,19
"1.22b"1,46
"1.22c"1,46
”1.23a"7,07
"1.23b"1,39
"1.23c"1,46
Součet
19^78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5
IdoTOm_____ _ ______ __ __ ______ ___ __

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 
0,5 do 1,0 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až-1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 

PSC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13- 
17. . .

vv "změna č.2"
W "1.13"2,95*3,61
VV "1.14"2,455‘3,555
vv Součet

Strana 23 z 80

.., , , J.cena
MJ Množství

[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová i

soustava
m2 1 19,378' 453,00 i

............I  _ ...
8 778,23|

m2 ! 20,347 592,00 12 045,42 1

10,650
8,728

19,378

7,020
8,830
3.170
4.170

11,900
6,840

12,680
7,190
1,460
1,460
7,070
1,390
1,460

74,640
20,347

1

■■■

i

m2 I 19,378 9,80! 189,90 '

10,650
8,728

19,378



Kód PopisPČ Typ

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

371! K 763431201 - NP

PP

PSC

"změna č.1"
"1.01”7,02 
"1.02"8,83 
"1.03"3,17 
"1.04"4,17 
”1.15"11,9 
"1,16"6,84 
"1.19'T2,68 
Součet
Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou
Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné 
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje 
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13- 
17. . .

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV
VV

VV

i 372! K ! 998763302 - NP

"změna č.2"
"1.13"(2,95+3,61)*2 
"1.14” (2,455+3,555)*2 
Součet 
"změna č.1"
"101 "2,4*2+2,606*2+1 *4 
"102"3,49*2+2,606*2 
"103”(7,45+11)*2 
"104"(2,95+1,45)*2 
"115"(3,35+3,6)*2 
"116"(2,85+2,4)*2 
"119"(3,925+3,72)*2 
Součet^

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
PP cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

Strana 24 z 80

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

m

7,020
8,830
3.170
4.170 

11,900
6,840

12,680
54,610
25,140 95,80 2 408,411

13,120
12,020
25,140

14,012
12,192
36.900 
8,800

13.900 
10,500 
15,290

111,594

t 0,062 902,00 55,92



PČ Typ Kód

373 K 998763381 - NP

PP

Popis

Příplatek k přesunu hmot tonáiní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve speci/ikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 771
200 K '771474113

PP

Podlahy z_dlaždic____________
^Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky 
|přesý?0^<fo 120_mrn________________ _____ _____ ___

Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 
mm

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

W
VV

"změna č.2"
"1 .PP”125
Mezisoučet
"0.01”-(4,6-0,9)
"0.02”-((3,5+3,725)*2-0,9)
"0.03"-((7,63+11)*2-0,9*7)
"0.08"-((3,92+3,425)*2-0,9)
"0.13"- ((5,8+6,9)*2-0,9)
Mezisoučet
Součet

|397| M "f59761416 - NP 

PP 
VV 

VV 
VV

____VV_______

j
220| K [998771101

[sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm 

sokl - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x 80mm 
"změna č.2"
'T.PP'T 25/0,3 
Součet
416,667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

.—.. “..“..
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

jvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 25 z 80

t

MJ Množství

0,062 415, oo!

J.cena
[CZK]

25,73

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

21JK47
m i 38,500' 50,00' 1 925,00

125,000
125,000

-3,700
-13,550
-30,960
-13,790
-24,500
-86,500

_ 38,500 ______  ______ ______
kus ~i 437,500 ' 43,80 [ 19 162,50 [

416,667
416,667
437,500

t 0,221 569,001 125,75'CS ÚRS2017 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
221 K 998771181 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu
t 0,221 458,00 101,22 CS ÚRS 2017 01

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové 14 780,88
222 K 776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového m2 13,301 125,00 1 662,63 CS ÚRS 2017 01

PP Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSC zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni 
stěrky.

vv "změna č.2"
vv "0.14"2,455*3,555 8,728
vv "1.23"4,573 4,573
vv Součet 13,301
vv "SOD"
vv "pro podlahy"P1+P2+P3 506,390
vv Mezisoučet 506,390

223 K 776111311 Připrava podkladu vysátí podlah m2 13,301 5,00 66,51 CS ÚRS 2017 01
PP Příprava podkladu vysátí podlah

Strana 26 z 80



PC Typ Kód Popis

PSC

vv
vv
vv
vv
vv
vv
w __

226f K j776121111

PP

PSC

VV
w
vv
w
vv
vv
vv

228 K 776141121

PP

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

"změna č.2"
"0.14"2,455*3,555
"1.23"4,573
Součet
"SOD"
"pro podlahy vinyl (před lepenim PVC,před penetrací,před stěrkou)"(P1+P2+P3)*3
Mezisoučet_______________ __ ___ _ __ _ _ _____
!Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná
v poměru 1:3 podlah__________________ ______________ __ __ _____
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 
podlah

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

"změna č.2"
"0.14"2,455*3,555
"1.23"4,573
Součet
"SOD"
"pro podlahy”P1+P3
Mezisoučet _ _ ________ ___ _____ _________ ______ _ __________
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa,
tloušťky do 3 mm_____ ____________________________ _____________ _______________
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

Strana 27 z 80

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

i

8,728
4,573

13,301

1 519,170 
1 519,170

m2 j 13,301 16,00 212,821CS ÚRS 2017 01

8,728
4,573

13,301

366,400
366,400 _____  _ ___________

13,301 [ 20,001 266,02|CS ÚRS 2017 01m2



PČ Typ Kód Popis

p

Poznámka k položce:
Povrchy potěrů nejsou zpravidla zhotoveny v takové rovinnosti, aby na ně mohly být pokládány bez 
dodatečné povrchové úpravy podlahové krytiny, např. PVC, koberce a linolea. K povrchové úpravě 
se používají: tmely 0-3 mm, vyrovnávací hmoty 3 - 8 mm, nivelační hmoty 1 - 30 mm, 
stabilní správkové hmoty 1 - 50 mm.
Tmely, nivelační a vyrovnávací hmoty mají vyplnit vadná místa, vyrovnat nerovnosti a odstranit 
výškové rozdíly, aby se pro následnou pokládku podlahové krytiny vytvořil vhodný rovnoměrně savý 
a rovný podklad. Potěry pro aplikaci tmelů, nivelačnich a samonivelačních hmot musí svou kvalitou 
odpovídat doporučeným požadavkům, jsou bez trhlin, jsou dostatečně suché. Nanášení se provádí 
po smícháni v předepsaném poměru litím nebo tmelením pomocí vhodného nástroje (stěrky, 
ozubené stěrky atd.j na připravený podklad, ošetřený základním nátěrerm.

vv
vv
vv
vv
vv
vv

"změna č.2"
"0.14"2,455*3,555 
”1.23”4,573
Součet
"SOD"
"pro podlahy”P2+P3

2341 K ,776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)
PP Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)

1235 M 12841108-01 \Akustická vinylová podlaha-specifikace viz.TZ

PP Akustická vinylová podlaha-specifikace viz.TZ

P

Poznámka k položce:
PVC - jídelna - Forbo Sarlon 19 db - označení P3

Akustické heterogenní PVC v rolích bez ftalátů
Celková tloušťka: 3,4 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,67mm
Šířka role: 2,0m
Povrchová úprava: PUR
Kročejová neprůzvučnost dle EN ISO 717-2: DLw 19 dB
Hluková redukce v prostoru dle NF S 31-074: Ln,e,w <65 dB, Třída A
Absorbce hluku dle EN ISO 354: aw=+- 0,05
Odolnost vůči bodovému zatížení průměrná hodnota dle ISO 24343-1- 0,08mm
Protikluznost dle DIN: R 9
Odolnost vůči otěru dle EN 660-2: Skupina T
Třídy zátěže: 34/42
Rozměrová stálost dle ISO 23999/ EN424: < 0,1%
Celkové emise TVOC za 28dní: <20 pg/m3
Reakce na oheň dle EN 13501-1: Cfl - S1
Světlostálost barev dle ISO 105-B02-metoda 3 - hodnota 7
Dekor je plynule stínovaný dle NCS S 1060-Y10R / S 1080-Y50R

vv
VV

"změna č.2"
"1.23"4,573

Strana 28 z 80

MJ Množství Cena celkem [CZK]
J.cena
[CZK]

Cenová
soustava

8,728
4,573

13,301

490,540
m2 4,573 32,00 146,34 |CS ÚRS 2017 01

m2 5,030 471,00 2 369,13 \ CS ÚRS 2017 01

4,573



PČ Typ Kód Popis

vv Součet
vv "SOD"
vv P1+P3
vv "fabion akust.vinyl"(93,254-9,6)‘0,1
vv Mezisoučet
vv 374,765*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
vv 4,573*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'

236 K ,776251311
.Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem 
pásů

PP Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů

237] M 2841101-01 Homogenní vinylová podlahovina tt.3,0mm protiskluzná R12-specifikace viz.TZ
PP Homogenní vinylová podlahovina tl.3,0mm protiskluzná R12-specifikace viz.TZ

Poznámka k položce:
PVC - varna, výdej jídel - Altro Stronghold K30 - označení P2

Homogenní vinylová podlahovina tloušťky 3,0 mm, se vsypem abrazivních zrn SíC (karborundum) a 
extrémně tvrdých částic A1203 (korund) v celé tloušťce. Podlahovina nabízí vynikající parametry 
bezpečnosti chůze a má protiskluz, resp. součinitel smykového tření, dle metodiky ČSN 744507 
vyšší jak 0,6 (R12 dle DIN 51130), je nepropustná, nenasákavá, chemicky odolná a samovolně 
nehoří (samozhášitelná). Pro zajištěni tvarové stability je ve spodní části vyztužena mřížkou ze 
skleněného vlákna. Podlahovina je dodávána v pásech šíře 2000 mm a jednotlivé spoje podlahoviny 
se tepelně spojují pomocí systémové svařovací šňůry dodávané v barvě krytiny. Podlahovina je 
vhodná do interiérů běžných suchých a trvale mokrých ploch, zejména zatížených těžkým 
provozem paletových vozíků, jakož i do hygienických a potravinářských provozů. Typické použití ve 
velkokuchyňských provozech, výrobních halách, prádelnách a skladech. V mokrých provozech se 
pokládá na vytažený fabion za pomoci systémových prvků jako jsou obrubové žlaby a čepcová 
těsnění.

Pro lepení podlahoviny Altro Stronghold K30 je navrženo dvousložkové polyuretanové lepidlo 
NIBOFLOOR PU 16 bez obsahu rozpouštědel, je vhodné pro montáž pryžových podlahovin podle DIN 
16852 s profilovaným povrchem a hladkou nebo strukturovanou rubovou stranou, stejně jako 
podlahovin z přírodního linolea.

239

VV

VV

VV

VV
VV

VV^ 

K 776421111
PP

240 M 2841100R1

"změna č.2"
"0.14"2,455*3,555
Součet
"SOD"
146,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství'
8,728*1,1 'Přepočtené koeficientem množství _
Montáž lišt obvodových lepených

Montáž lišt obvodových lepených
Podlahová iišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou 
chlopní nahoře a náběhovým klínem dole-specifikace viz. technická zpráva (pro 
fabion bez navazujícího obkladu)................ .............................. .........

Strana 29 z 80

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
4,573

366,400
8,365

374,765
430,980

5,030

m2 8,728 120,00
...... ....... ’ ................. I”............‘ ----

1 047,36 CS ÚRS 2017 01

m2 9,601 789,00 7 575,19

8,728
8,728

168,038
9,601

15,100 32,00 483,20 CS ÚRS 2017 01

531,52m 16,610 32.00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PP Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopní nahoře a 
náběhovým klínem dole-specifikace viz.technická zpráva (pro fabion bez navazujícího obkladu)

Poznámka k položce:
obrubový žlab vč. čepcového těsnění

VV "změna č.2"
VV "0.14" (2,455+3,555)*2 12,020
VV "1.23"1,54*2 3,080
VV Součet 15,100
VV "SOD"
VV 93,254 93,254
VV 93,254*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 97,917
VV 15,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,610

242 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,000 65,00 65,00|CS ÚRS 2017 01

pp Montáž lišt přechodových šroubovaných

243 M 590541100
\profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník matně eloxovaný (8 x 20 x 
2500mm)

m 1,000 326,00 326,00 CS ÚRS 2017 01

pp profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník matně eloxovaný (8 x 20 x 2500mm)
vv "změna č.2"
vv "0.14"1 1,000
vv Součet 1,000
vv "SOD"
vv 3,97*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 4,049

246 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

___i___  _ .... ............

t 0,108 123,00 13,28 CS ÚRS 2017 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
247 K 998776181 ! Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku

objektu
pp Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,108 147,00 15,88 CS ÚRS 2017 01

Strana 30 z 80



1 PČ Typ
i________

Kód Popis ... .. ~ . , J.cena
MJ Množství

_......... [CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje.

__ D 781 _____ Dokončovací práce - obklady
398 K '781495161.1 - NP |Montáž profilů ukončovacích obkladu v rovině ■ m ' 396,000 20,50

Ostatní prvky montáž profilu dilatační spáry v rovině stěny bez izolace 

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

399 M 781-001 - NP Profil nerezový L pro keramické obklady tl. 8mm [ m I 142,500 65,00
PP Profil nerezový L pro keramické obklady tl. 8mm
vv "Stavba"142,5 142,500
vv Součet 142,500

Uoo M 781-002 - NP \Profit nerezový obloučkový ukončovací pro keramické obklady tl. 8mm I m l 253,500 85,00 |
PP Profil nerezový obloučkový ukončovací pro keramické obklady tl. 8mm
vv "Stavba"253,5 253,500
vv Součet 253,500

1401
\

I
M 1781-003-NP \Profil nerezový obloučkový ukončovací pro keramické obklady tl. 8mm - rožek ks I 32,000 '

62,00'

PP Profil nerezový obloučkový ukončovací pro keramické obklady tl. 8mm - rožek
VV "Stavba"32 32,000
vv Součet 32,000

PP

PSC

40 912,00
8 118,00,

9 262,501

21 547,50 \

1 984,00
'1

J

D 783 Dokončovací práce - nátěry
402: K 783301311 - NP Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem ' m2 5,514

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
vodou ředitelným

vv "změna č.2"
VV "zábradlí schodiště"2,757*2 5,514
vv Součet 5,514

403 K 783306801 - NP Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením , m2 5,514

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

vv "změna č.2"
vv "zábradlí schodiště"2,757*2 5,514
vv Součet 5,514

1 722^02
265,77

366,68

Strana 31 z 80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová \ 

soustava
404 K 783315103 - NP Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 5,514 97,60 538,17

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující
vv "změna č.2"
vv "zábradlí schodiště"2,757*2 5,514
vv Součet 5,514

405| K 783317105 - NP Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 5,514| 100,00 551,40
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující
vv "změna č.2”
VV "zábradlí schodiště"2,757*2 5,514
VV Součet 5,514

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
390 K 784111013 - NP

PP 

W 
VV 

VV 
vv 
vv 

_ vv
2621 K 784121001

PP

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m 

Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

"změna č.2"
"jídelna stěna za pódiem”14,68*5,05
Součet
"změna č.1"
"jídelna"3*14,68
Součet
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

PSC

VV
W
VV
VV

VV
VV
VV

VV
VV
VV

VV
VV
VV
VV

vv
vv
vv
vv
vv

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

"změna č.2"
"STĚNY"

"1-PP"
"003"3,0*(10,99*2+8,0*2)*0,9 
"013"3,0*(5,8*2+6,9*2)‘0,9 
Součet
"stropy-opravované omítky 30%"
"013"39,58+0,3*2,37*2 
"přípočet stropu 124" 11,7 
Mezisoučet
"stěny-opravované omítky 30%"
"1-PP"
"013"2,99*(6,885*2+5,675*2)-(0,6*0,6+1*0,6+3,2*0,6+2,37*1,2*2+0,8*1,97) 
"chodba"2,99*(1,55+6,5*2)
"přípočet ostatních ploch"
"1.np"
"108-nad obklady"(3,65-2,0)*(1,1*2+2,515*2)
"109,110"3,65* (2*2+4,3*2)-(0,8*1,97+0,6*1,97)
"111-nad obklady"(3,65-1,6)*(1,33*2+1,5)-(1,17*1,23)

m2 74,134

74,134
74,134

44,040 
44,040 

m2 [_ 171,126

102,546
68,580

171,126

41,002
11,700
52,702

64,965
43,505

11,930
43,232
7,089

33 867,61
13,20 978,57

32,00 5 476,03 CS ÚRS 2017 01

Strana 32 z 80



[
PC Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
LCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
vv
w
vv
vv
vv

"112-nad obklady"(3,65-2,0)*(2,9*2+1,8*2)-(1,17*1,25)
"113"3,65*(2,95*2+3,61*2)-(0,9*1,97+1,52*2,4)
Mezisoučet
279,938*0,1
Součet

14,048
42,467

227,236
27,994

307,932
263| K 1784121003 Oškrabáni malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 74,134 45,00' 3 336,03'CS URS2017 01

PP

PSC

VV
VV

VV

VV

VV

VV

VV
VV

VV
VV

VV
w
VV
VV

VV

VV
vv

Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

"změna č.2"
"jídelna stěna za pódiem"14,68*5,05
Součet
"změna č.1"
"jidelna"14,68*3
"jídelna"(-14,68*5,05)*0,3
"121,118"-(5,05* (23,68*2+14,68*2)-(2,35*3,6*10+2,3*2,1))*0,7
Součet
"SOD"
"STROP"
“122"19,9
"připočet stropu 124"11,7 
"stěny-opravované omítky 30%“
”121,118"5,05* (23,68*2+14,68*2)-(2,35*3,6*10+2,3*2,1)
Mezisoučet
329,606*0,1
Součet

74,134
74,134

44,040
-22,240

-208,604
-186,804

19,900
11,700

298,006
329,606

32,961
362,567

784161401 - NP Celoplošné vyhlazeni podkladu sádrovou stěrkou v mistnostech výšky do 3,80 m m2 190,140 119,00 22 626,66

PP

VV
VV

VV

VV
VV

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky 
do 3,80 m

"STĚNY"

"1-PP"
"003"3,0*(10,99*2+8,0*2)
"013"3,0*(5,8*2+6,9*2)
Součet

113,940
76,200

190,140

267 K 784181103
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 ^

4,00 193,38
do 5,00 m

CS URS 2017 01

PP

VV
VV

VV
VV

VV
vv

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

"změna č.2”
"odečtený dekorativní nátěr imitace betonu'48,344
Součet
"změna č.1"
”122,123"-(10,52+10,37)
Součet

48,344
48,344

-20,890
-20,890

Strana 33 z 80



PČ Typ Kód MJPopis

vv
vv
vv
vv
vv

272 K ,784221103

PP

W
VV
VV

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv

"SOD"
"do 5m"
"otěruvzdorné"188,406 
"omyvatelné"327,807 
Mezisoučet
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes3,80do5,00 m....... .......... ......
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

"změna č.2"
"odečtený dekorativní nátěr imitace betonu"48,344
Součet
"změna č.1"
"122,123"-(10,52+10,37)
Součet
"SOD"
"výška do 5m"
"STROPY"
"122,123,124"10,52+10,37+11,7
Mezisoučet
"STĚNY"
"122,123-nad obklady"(4,5-2,2)*(2,905*4+3,3*4)
"124"4,5* (8*2+2,97*2)
Mezisoučet
Součet

m2

Strana 34 z 80

. v- -

,, „ , J.cena 
“"oznv, [aK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

188,406
327,807
516,213

48,344 26,00; 1 256,94 CS ÚRS 2017 01

48,344
48,344

-20,890
-20,890

32,590
32,590

57,086
98,730

155,816
188,406



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

D.1.4.1-mz2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.2 - méněpráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje 
dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy nutné k úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a 
všechnypožadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to,že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné 
práce a dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle dokumentace nutné ke zdárnému dokončení a 
uvedení díla do provozu. Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření inspekce, uvedení zařízení do 
provozu a revize dle rozsahu práce. Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu 
skutečného provedení. Celé dílo musí být naceněno dodávka a montáž. Specifikace některých výrobků viz 
technická zpráva ( TZ ) Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje specifikace ani parametry!
Případná variantní řešení a doplnění výkazu uvede nabízející v samostatném dokumentu, který nebude započítán 
do základní cenové nabídky.

Cena bez DPH -1 344,03
Základ daně 

-1 344,03 

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 

-282,25 

0,00
DPH základní 

snížená

Strana 35 z 80



CenasDPH

Strana 36 z 80

v CZK -1 626,28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

D.1.4.1-mz2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.2 - méněpráce
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 projat, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 344,03

PSV - Práce a dodávky PSV -1 344,03
721 - Zdravo těch nika - vnitřní kanalizace -1 343,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -0,45

-0,01725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Strana 37 z 80



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

D.1.4.1-mz2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.2
Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis
i.......... ......... ......... .............. ............. .............................. _ ____.. __........... ....................... ...........................

Náklady soupisu celkem

d PSV 
D 721

29 | K '721273200 

PP

P

W
VV

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní_kanalizace
Souprava ventilační střešní HL
Souprava ventilační střešní HL 
HoznamKa k poiozce:
souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm, výkres.£.,D. 1.4.1-3,D. 1.4.1-4,D. 1.4.1-5,D. 1.4.1-6,

"Změna č.2"-3 
Součet

iJJOj K 998721181 - NP Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

Strana 38 z 80

meneprace
Datum: 06.08.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

MJ Množství irvi/f Cena celkem [CZK]
[CZK]

Cenová
soustava

-1 344,03

-1 344,03
-1 343,57

kus -3,000 447,73 -1 343,19

-3,000
-3,000

t -0,001! 381,00 -0,38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
IPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty

% ! -0,314l 1,43 I

-0,45
95 ! K 998721201 -0,45

PP

D 725 -0,01
1 98 j K ,998725201 (Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m j % -0,054 i 0,24; -0,01 i

PP Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 6 m

VV 0,054*-1 'Přepočtené koeficientem množství -0,054

Strana 39 z 80



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

D.1.4.1-vz2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.2 - vícepráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje 
dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy nutné k úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a 
všechnypožadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to,že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné 
práce a dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle dokumentace nutné ke zdárnému dokončení a 
uvedení díla do provozu. Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření inspekce, uvedení zařízení do 
provozu a revize dle rozsahu práce. Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu 
skutečného provedení. Celé dílo musí být naceněno dodávka a montáž. Specifikace některých výrobků viz 
technická zpráva ( TZ ) Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje specifikace ani parametry! 
Případná variantní řešení a doplnění výkazu uvede nabízející v samostatném dokumentu, který nebude započítán 
do základní cenové nabídky.

Cena bez DPH

Základ daně 

37 359,65 
0,00

37 359,65

Sazba daně Výše daně
21,00% 7 845,53
15,00% 0.00

DPH základní 
snížená

Strana 40 z 80



Cena sDPH

Strana 41 z 80

v CZK 45 205,18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu

Úroveň 5:

D.1.4.1-vz2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.2 - vícepráce
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

37 359,65

37 359,65 
9 676,46 

901,71 
22 946,22 

3 835,26

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Strana 42 z 80



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:
D.1.4.1-vz2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.2 - vícepráce

Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 37 359,65

D PSV Práce a dodávky PSV 37 359,65

D 713 Izolace tepelné 9 676,46

121 K 713463211 - NP
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D |

do 50 mm
m 102,000 i 23,001 2 346,001

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou
PP úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) pfelepenými samolepící hliníkovou páskou 

potrubí D do 50 mm jednovrstvá
r
122 M 63154510 - NP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 C 22/25 mm |

m I 51,450 62,60 3 220,77 ■
... ............. . .....___  _ _ _ _ i..

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 "C 22/25 mm

vv 49 49,000

VV Součet 49,000

VV 49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 51,450

123 M 63154511 - NP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 28/25 mm m 29,400
I

66,70
......... ........_L

1 960,98

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 28/25 mm

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

VV 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,400

80,90 |124 M 63154532 - NP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 35/30 mm I I
m 26,250 | 2 123,63 |

pp pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 ”C 35/30 mm

Strana 43 z 80



PČ Typ Kód

vv
vv

11281 K 1998713101 - NP

PP

Popis

25 ................ ........... ...........................“.......................“.. ......................

25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

MJ Množství

25,000 
26,250 

t 1 0,020

J.cena
[CZK]

798,00

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15,96

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

|l29[ K 1998713181 - NP jPříplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použiti mechanizace j t 0,02o| 456,00 9,12

pp Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

_ D 721 
27 1 K '721223423 

PP

VV
VV

110 K

PP

1998721181 - NP

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 31 ON 
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N 

Poznámka k položce:
mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus, výkres.č.D.1.4.1-2,D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1- 
5, D.1.4.1-6, 1x1

"Změna č.2"1 
Součet

kus

Příplatek k přesunu hmot tonážni 721 prováděný bez použiti mechanizace

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

1,000!

1,000
1,000
0,001

901,33

381,00

901,71
901,33

0,38

Strana 44 z 80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 722 __ _____ Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 946,22
125 K~j722181241NP jOČtaaňa^oďovčriniho-pirtmbrp^ PĚ^Tdo20 | " ~í9500(f 79 40 _ _ 15 483 00!

__i____ i_ ___  ___ I mm DN do 22 mm___ __________ _____ ________ _____ ___ __ ,___ ; ’ , ;
pp Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a

podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

PSC

VV

VV

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

195
Součet

195,000
195,000

I
126 K 722181242 - NP

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 
mm DN do 45 mm

m 73,000 102,00 7 446,00

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 
mm

PSC

VV
vv

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.

73
Součet

73,000
73,000

130 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,035T 492,00 17,22 CS ÚRS 2018 01

pp Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje.

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 835,26
127 K 723214165 - NP Filtr plynový DN 40 PN 40 do 400”C těleso uhlíková ocel soubor 1,000 i 3 820,00 3 820,00

Strana 45 z 80



PČ Typ Kód Popis

PP Armatury přírubové plynové filtry těleso uhlíková ocel PN 40 do 400"C (D 71 118 540) DN 40

Poznámka k souboru cen:
PSC í. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů tlaku plynu nebo jejich

souprav.

VV 1

VV Součet
78 i K i723290821 i Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m

Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
vodorovně do 100 m

PP

PSC

Strana 46 z 80

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

1,000
1,000

Cenová
soustava

t 0,014 1 090,32 15,26,



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 mz2 - D.1.4.2-Zaňzení pro vytápění staveb - změna č.2 - 
méněpráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje 
dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy nutné k úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a 
všechnypožadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to,že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné 
práce a dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle dokumentace nutné ke zdárnému dokončení a 
uvedení díla do provozu. Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření inspekce, uvedení zařízení do 
provozu a revize dle rozsahu práce. Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu 
skutečného provedení. Celé dílo musí být naceněno dodávka a montáž. Specifikace některých výrobků viz 
technická zpráva ( TZ ) Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje specifikace ani parametry! 
Případná variantní řešení a doplnění výkazu uvede nabízející v samostatném dokumentu, který nebude započítán 
do základní cenové nabídky.

Cena bez DPH -21

DPH základní 
snížená

Základ daně 

-21 210,12 
0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

210,12

Výše daně 

-4 454,13 
0,00

Strana 47 z 80



Cena s DPH

Strana 48 z 80

v CZK -25 664,25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 mz2 - D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb - změna č.2 -

Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant. projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 210,12

734 - Ústřední vytápění - armatury -13 523,08

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -7 471,36

734 - Ústřední vytápění - armatury -41,63

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -174,05

Strana 49 z 80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 mz2 - D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb - změna č.2 -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -21 210,12

D 734 Ústřední vytápění - armatury -13 523,08
22 ! K 734226211 Ventil term.přimý,vnitř.z. DN 10 kus -24,000 398,10 -9 554,40

PP Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 10

P
Poznámka k položce:
bez termostatické hlavice, výkres č.D.1.4..2-3,.D. 1.4..2-4,.D. 1.4..2-5,, 24x1

vv 24*-1 'Přepočtené koeficientem množství -24,000
25 K 734264121 Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 10 kus -22,000 161,41 -3 551,02

PP Sroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 10

P
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4..2-3,.D.1.4..2-4,.D.1.4..2-5„ 22x1

vv 22*-1 'Přepočtené koeficientem množství -22,000
i-------r .... .

26 K 734264211 Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní z. DN10 kus -2,000 208,83 -417,66
PP Šroubem uzavírat.rohové,vnitřní z. DN10

Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4..2-3,.D.1.4..2-4,.D.1.4..2-5,, 2x1

d 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -7 471,36
735156781 Otopná tělesa panelová Klasik 33 900/ 500 kus -2,000 3 735,68 -7 471,36

PP Otopná tělesa panelová Klasik 33 900/ 500

Strana 50 z 80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

P Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4..2-3,.0.1.4..2-4,.D.1.4..2-5,, 2x1

D 734 Ústřední vytápění - armatury -41,63
43 K 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % -135,231 0,31 -41,63' |

PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -174,05
44 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % -74,714: 2,33 -174,05!

PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Strana 51 z 80



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 vz2 - D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb - změna č.2 - vícepráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje 
dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy nutné k úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a 
všechnypožadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to,že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné 
práce a dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle dokumentace nutné ke zdárnému dokončení a 
uvedení díla do provozu. Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření inspekce, uvedení zařízení do 
provozu a revize dle rozsahu práce. Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu 
skutečného provedení. Celé dílo musí být naceněno dodávka a montáž. Specifikace některých výrobků viz 
technická zpráva ( TZ ) Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje specifikace ani parametry! 
Případná variantní řešení a doplnění výkazu uvede nabízející v samostatném dokumentu, který nebude započítán 
do základní cenové nabídky.

Cena bez DPH 52 592,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 592,98 21,00% 11 044,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Strana 52 z 80



i Cena s DPH

Strana 53 z 80

63 637,51CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu

Úroveň 5:

2017/038-02-1 vz2 - D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb - změna č.2 - vícepráce

Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

52 592,98 

18 540,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 19 016,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 140,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 509,03

58,54

329,41

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Strana 54 z 80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:
2017/038-02-1 vz2 - D.1.4.2-Zařízení pro vytápění staveb - změna č.2 - vícepráce

Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

pp
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110“C rohové 
jednoregutační G 3/8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 52 592,98

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18 540,00
46 K 733221202 Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 15x1 m 20,000 312,00 6 240,00 CSÚRS 2018 01

PP Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením 0 15/1

47 K 733221204 Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 I m 30,000 410,00 12 300,00 CSÚRS2018 01

PP Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením 0 22/1

D 734 Ústřední vytápění - armatury 19 016,00
48 K 734221531

Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez
kus 2,000 257,00 514,00 CSÚRS 2018 01

hlavice ovládání

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí

armatury.Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

49
I

K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez 
hlavice ovládání

kus 3,000 265,001 795,00 CSÚRS 2018 01

pp
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové 
jednoregulační G 1 /2

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí 

armatury.Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

Strana 55 z 80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

50 K 734221544
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice 
ovládání

.

kus
.........." ' ' '

4,000 265,00 1 060,00 i CSÚRS 2018 01

PP Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110"C přímé 
jednoregulační G 3/8

P5C
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí 
armatury.Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

51 K 734221545
Ventil závitový termostatický přimý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110"C bez hlavice 
ovládání kus 8,000 274,00 2 192,00 CSÚRS 2018 01

PP Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 11CTC přímé 
jednoregulační G 1/2

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí 
armatury.Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až-1105.

52 K 734221546
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice 
ovládáni

kus 10,000 393,00 3 930,00 CS ÚRS 2018 01

PP Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110"C přímé 
jednoregulační G 3/4

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí 
armatury.Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

53 K 734221686 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110"C otopných těles VK kus 5,000 222,00 1 110,00 CS ÚRS2018 01

PP Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110”C voskové 
otopných těles Vk

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřící a vypouštěcí 
armatury.Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

54 K 734261406 Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK kus 2,000 727,00 1 454,00 CS ÚRS 2018 01
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110"C, regulační uzaviratelné přímé G 1/2 x 
18

55 K 734261416 Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním kus 3,000 236,00 708,00 CS ÚRS 2018 01
PP Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 3/8

56 K ,734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1 /2 s vypouštěním kus 2,000 262,00 524,00;CS ÚRS 2018 01
PP Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1 /2

57 K 1734261418 Šroubení regulační' radiátorové rohové G 3/4 s vypouštěním kus 3,000 365,00 1 095,00 CSÚRS 2018 01
PP Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 3/4

58 K 734261716 Šroubem' regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním kus 3,000 245,00 735,OO CS ÚRS 2018 01
PP Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8

59 K |734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 7,000 269,00 1 883,00 CS ÚRS 2018 01
PP Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1 /2

60 K 734261718 Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 s vypouštěním kus 8,000 377,00 3 016,00;CS ÚRS 2018 01
PP Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/4

Strana 56 z 80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 140,00
61 K 735152692

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka
900/500 mm výkon 1664 W

kus 2,000 7 070,00 14 140,00 CSÚRS 2018 01

PP
Otopná tělesa panelová Vk třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1664 W

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 509,03
42 K 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | % 185,400 2,75, 509,03 .... i

pp Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

d 734 Ústřední vytápění - armatury 58,54
43 | K 998734201 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m ! % i 190,160; 0,31 58,54,

PP

d 735

Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

Ústřední vytápění - otopná tělesa 329,41
44 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 141,400 2,33 329,41

PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

Strana 57 z 80



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1-mz2 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky - změna č.2 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Cena bez DPH -2 574,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 574,44 21,00% -540,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH V CZK -3 115,07

Strana 58 z 80



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -mz2 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky - změna č.2 - méněpráce
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

PSV - PSV

-2 574,44

-2 574,44
Z-1 - Zař.č.1 - Větrání varny, výdeje jídel, jídelny -1 596,00

Z-2 - Zař.č.2 - Větrání hygienického zázemí -978,44

Strana 59 z 80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -mz2 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky - změna č.2 - méněpráce
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -2 574,44

D PSV PSV -2 574,44
D Z-1 Zař.č.1 - Větrání varny, výdeje jídel, jídelny -1 596,00

12 K 1.8
K Přívodní výustka dvouřadá na kruhové potrubí 325x75 s regulací R1,elox hliník, 
dodávka včetně montáže.

kus -2,000 798,00 -1 596,00

PP
K Přívodní výustka dvouřadá na kruhové potrubí 325x75 s regulací R1,elox hliník, dodávka včetně 
montáže.

D Z-2 Zař.č.2 - Větrání hygienického zázemí -978,44

209 K
1
713153

M Odbočka jednostranná OBJ90 125-125 vč.záslepky s odvodněním pozink.plech 
provedení těsné, dodávka vč.montáže

kus -1,000 272,68 -272,68

pp
M Odbočka jednostranná OBJ90 125-125 vč.záslepky s odvodněním pozink.plech provedení těsné, 
dodávka vč.montáže

211 K 713155 M Protidešťová stříška DN 125, dodávka vč.montáže kus -1,000 705,76 -705,76
PP M Protidešťová stříška DN 125, dodávka vč.montáže

Strana 60 z 80



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1-vz2 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky - změna č.2 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864

IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 10 278,00

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
10 278,00 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

2 158,38 
0,00

v CZK 12 436,38

Strana 61 z 80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu

Úroveň 5:

2017/038-02-1-vz2 - D.1.4.3-Zařízení vzduchotechniky - změna č.2 - vícepráce
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant: [/D . . .
J KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 278,00

PSV - PSV 5 903,00
Z-1 - Zař.č.1 - Větrání varny, výdeje jídel, jídelny 2 193,00
Z-2 - Zař.č.2 - Větrání hygienického zázemí 3 710,00

OST - Ostatní 4 375,00

Strana 62 z 80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1-vz2 - D.1.4.3-Zařízerri vzduchotechniky - změna č.2 - vícepráce
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 10 278,00

D PSV PSV 5 903,00
D Z-1 Zař.č.1 - Větrání varny, výdeje jídel, jídelny 2193,00

217 '..K. 1.8.1 - NP Talířový ventil DN 160 kus 2,000 240,00 480,00
PP Talířový ventil DN 160

218 K Poli - NP Průchozí stěnový ventil DN 160 kus 1,000 1 713,00 1 713,00
pp Průchozí stěnový ventil DN 160

D Z-2 Zař.č.2 - Větrání hygienického zázemí 3 710,00
210 K 713154 M Trouba DN 125 vč.spojek prov.těsné, dodávka vč.montáže m 13,000 160,00 2 080,00

PP M Trouba DN 125 vč.spojek prov.těsné, dodávka vč.montáže

211 K 713155.1 M Protidešťová žaluzie DN 125 kus 1,000 520,00 520,00
PP M Protidešťová žaluzie DN 125

212 K 713156 M Objímka s gumou DN 125, dodávka vč.montáže ks 4,000 60,00 240,00
PP M Objímka s gumou DN 125, dodávka vč.montáže

214 K R751000004 K Spojovací, těsnící, závěsný materiál kg 2,000 75,00 150,00
PP K Spojovací, těsnící, závěsný materiál

219 K Pol2 Talířový ventil DN 160 kus 1,000 240,00 240,00
PP Talířový ventil DN 160

210. K 713154 M Trouba DN 125 vč.spojek prov.těsné, dodávka vč.montáže m 3,000 160,00 480,00

Strana 63 z 80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová j 

soustava
pp M Trouba DN 125 vč.spojek prov.těsné, dodávka vč.montáže

D OST Ostatní 4 375,00
2201 K Pol4 připojení regulace kotelny (teplotní čidla, čerpadlo, požadavek na teplo) hod 2,000| 450,00 900,00'

PP připojeni regulace kotelny (teplotní čidla, čerpadlo, požadavek na teplo)

221! K Pol5 [Dodávka teplotního čidla I ks 1,000 1 150,00 1 150,001

PP Dodávka teplotního čidla

2221 K Pol6 Montáž teplotního čidla hod 0,500 450,00 225,00
PP Montáž teplotního čidla

223 K Pol7 prenastavení regulace Synco 700 hod 4,000 450,00 1 800,00
PP přenastavení regulace Synco 700

2241 K Pol8 mimostaveništní doprava soub 1,000 300,00 300,00
PP mimostaveništní doprava

Strana 64 z 80



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1-2-mz2 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.2 -
méněpráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Strana 65 z 80



V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez 
standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době 
jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze 
strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty 
maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je 
nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště 
při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a 
nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí 
dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností 
dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v 
samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů 
potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami 
včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní 
plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, 
materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální 
opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a 
přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod, a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a 
pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, 
dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací 
a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Cena bez DPH -113 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -113 260,00 21,00% -23 784,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena sDPH v CZK -137 044,60

Strana 66 z 80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -2-mz2 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.2 -
Mlst0: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: . ,
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Díl: - Silnoproudá elektroinstalace
-113 260,00

-113 260,00

Strana 67 z 80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -2-mz2 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.2 -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -113 260,00

D Díl: Silnoproudá elektroinstalace -113 260,00
0 K 143

S01 - Svítidlo přisazené LED 31W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné 
provedení, d=500mmx70mm,

ks -2,000 4 512,00 -9 024,00

PP S01 - Svítidlo přisazené LED 31W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné provedení, 
d=500mmx70mm,

í
0

,

K 144
S02 - Svítidlo přisazené LED 54W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné 
provedení, d=650mmx70mm,

ks -4,000 5 214,00 -20 856,00

PP
S02 - Svítidlo přisazené LED 54W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné provedení, 
d=650mmx70mm,

' 0
I

K 145
S03 - Svítidlo přisazené LED 125W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné 
provedení, d=950mmx70mm,

ks -10,000 6 589,00 -65 890,00

PP
S03 - Svítidlo přisazené LED 125W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné provedení, 
d=950mmx70mm,

0 K 146
S04 - Svítidlo přisazené LED 216W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné 
provedení, d=1250mmx70mm

ks -2,000 8 745,00 -17 490,00

S04 - Svítidlo přisazené LED 216W/4000K, kulatý opálový kryt, různé barevné provedení, 
d=1250mmx70mtn

Strana 68 z 80



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -2-vz2 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.2 - 
vícepráce

KSO: 801 86 CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 29232864

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893

KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Poznámka:

Strana 69 z 80



V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez 
standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době 
jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze 
strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty 
maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je 
nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště 
při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a 
nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí 
dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností 
dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v 

samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů 
potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami 
včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní 
plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, 
materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální 
opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a 
přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod, a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a 
pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, 
dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací 
a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
81 018,00 

0,00

81 018,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 17 013,78
15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 98 031,78

Strana 70 z 80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -2-vz2 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.2 -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Díl: - Silnoproudá elektroinstalace

81 018,00 

81 018,00

Strana 71 z 80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -2-vz2 - D.1.4.4-Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.2 -
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum:

Projektant:

06.08.2018

KB projekt, s.r.o.

1 PČ Typ Kód
i

Popis MJ
J.cena 

Množství [CZK]
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava

Náklady soupisu celkem 81 018,00

d Díl: Silnoproudá elektroinstalace 81 018,00
0 K 146.1 S01, S02, S03, S04 - Svítidlo LED-5L06C06Z11/PE3/a3 B DALI 4000 - ISIS P3 ks 18,000 4 501,00 81 018,00

pp S01, S02, S03, S04 - Svítidlo LED-5LO6C06Z11/PE3/a3 B DALI 4000 - ISIS P3

Strana 72 z 80



krycí list soupisu

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu 

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:
2017/038-02-1 -2-vz2 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky - změna č.2 - 
vícepráce

KSO: 801 86
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2018

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864

IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Strana 73 z 80



V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez 
standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době 
jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze 

strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že 
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty 
maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je 
nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště 
při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a 
nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí 
dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností 
dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého 
souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v 
samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout 
do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění prostupů 
potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami 
včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní 
plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, 
materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální 
opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a 
přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod, a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a 
pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, 
dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací 
a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Cena bez DPH 17 164,00

DPH základní
snížena

Základ daně 

17 164,00 
0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 

3 604,44
0,00

CenasDPH v CZK 20 768,44

Strana 74 z 80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -2-vz2 - D.1.4.4-Zanzení slaboproudé elektrotechniky - změna č.2 -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Díl: - Slaboproudé elektroinstalace

17 164,00

17 164,00

Strana 75 z 80



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Objekt:
2017/038-02 - SŠ stavební Třebíč-rekonstrukce stravovacího provozu

Soupis:
2017/038-02-1 - SO 01-Rekonstrukce stravovacího provozu 

Úroveň 5:

2017/038-02-1 -2-vz2 - D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky - změna č.2 -
Místo: Datum: 06.08.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 17 164,00

d Díl: Slaboproudé elektroinstalace 17 164,00
151 I K 128.1 Montáž expanderu pro systém EZS vč napájecího zdroje ks 1,000 1 254,00 1 254,00

PP Montáž expanderu pro systém EZS vč napájecího zdroje

152 K 28.2 Montáž expanderu pro systém EZS ks 1,000 650,00 650,00

PP Montáž expanderu pro systém EZS

1531 K 124.1 EXPANDER pro systém EZS vč. napájecího zdroje ks 1,000 9 562,00 9 562,00

PP EXPANDER pro systém EZS vč. napájecího zdroje

154 K 124.2 (EXPANDER pro systém EZS ks 1,000 5 698,00 5 698,00

PP EXPANDER pro systém EZS

Strana 76 z 80



Struktura

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

„-------------- . -íinípk s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahujeSoubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a zarozen i
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Reka^t^utoce stavby^ob^a^^etS^tavu^Rekaprtulace^stavby^a vefejn- zakázky na $tavební práce, KS0> CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na zaklade údaje Typ je mozne 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soup/s prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. _ . , „ _ . ... , . - ......

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu verejne zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazen, objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktualn, soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace.

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M • materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
j cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.material a J.montaz, jejichž součet definuje

J.cenu položky. __ ...
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat.
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

PokuíSWu Výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování----------------------- ----- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole.

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název su jedu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje 1C a DIC
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum výtvorem na i y ...
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním poctu desetinných míst uvedených v poli 
■ pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovým, kladným, cislicem,
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.material - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže ............ ......... ...

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.material a pole J.montaz nenulovým, kladným, oslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je pnpustne, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáz byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



.............. min iiiiillllli mill

Název Povinný
atributu (A/N)
Stavba A
Objekt A
Soupis A
KSO N
CC-CZ N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Místo N
Zadavatel N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Krycí list soupisu
Popis

Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis 
Cena s DPH za daný soupis

Typ Max. počet
 znaků

String 120
String 20 +
String 20 +
String 15
String 15
String 20
String 20
String 50
String 50
String 50
String 50
String 255
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Název
atributu
Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód dílu - Popis
Cena celkem

Rekapitulace členění soupisu prací
Povinný Popis
(A/N)____________________________ _ _____________________

A Přebírá se z Rekapitulace stavby
A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
N Přebírá se z Rekapitulace stavby
A Přebírá se z Rekapitulace stavby
N Přebírá se z Rekapitulace stavby
N Přebírá se z Rekapitulace stavby
N Přebírá se z Rekapitulace stavby
A Kód a název dílu ze soupisu
A Cena celkem za díl ze soupisu

Typ Max. počet
 znaků

String 120
String 20 + 120
String 20 + 120
String 50
Date
String 50
String 50
String 50
String 20 + 100
Double

Soupis prací
Název
atributu
Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
PČ
Typ
Kód
Popis
A/U
Množství 
J.Cena 
Cena celkem 
Cenová soustava 
P
pse
PP
w
JPH

Povinný Popis
(A/N)____________________________

A Přebírá se z Rekapitulace stavby
A Kód a název objektu
A Přebírá se z Krycího listu soupisu
N Přebírá se z Krycího listu soupisu
A Přebírá se z Krycího listu soupisu
N Přebírá se z Krycího listu soupisu
N Přebírá se z Krycího listu soupisu
N Přebírá se z Krycího listu soupisu
A Pořadové číslo položky soupisu
A Typ položky soupisu
A Kód položky ze soupisu
A Popis položky ze soupisu
A Měrná jednotka položky
A Množství položky soupisu
A Jednotková cena položky
A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství
N Zařazení položky do cenové soustavy
N Poznámka položky ze soupisu
N Poznámka k souboru cen ze soupisu
N Plný popis položky ze soupisu
IV Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
A Sazba DPH pro položku

Typ

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,Double 
eGSazbaDPH

Max. počet 
znaků
120
20 + 120 
20 + 120 
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní

snížená 
nulová

zákl. přenesená 
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO 
ING 
VON 
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH 
Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST


